
 1

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

dei Comuni di Loreo e Rosolina 

roic802006@istruzione.it   c.f.  90009730293 
Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

Viale Stazione,14      45017 LOREO (RO)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l'art. 25 del D.Lgs 165/2001 e ss.ii. e mm.; 

VISTO il D.P.R. 209/1987 "Contratto scuola 1985-87" art. 36 c. 3; 

VISTO il D.Lgs 275/1999 "Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il calendario scolastico 2018/19 approvato dalla Giunta regionale del Veneto del 24/04/2018 ; 

VISTA l'O.M. 600 del 24/08/2018 sul delle festività e degli esami per l'a.s. 2018/19; 

IN ATTESA della Delibera del Consiglio di Istituto, la cui ultima seduta, fissata per il 29.10.2018, è stata 

rinviata al 5 novembre p.v. a seguito della chiusura degli istituti scolastici nelle giornate del 29 e del 30 

ottobre u.s. causa allerta meteo; 

CONSIDERATA la richiesta espressa da tutto il personale A.T.A. ; 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

TENUTO CONTO dell’impossibilità di convocare il Consiglio di Istituto in data antecedente il 3 

novembre p.v. 

DECRETA  

 

nell'anno scolastico 2018/19 la chiusura prefestiva della seguente giornata: 

 03/11/2018 

 

 

Durante  tale giornata di chiusura prefestiva il personale A.T.A. usufruirà di congedo ordinario. 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Romano Veronese 

       __________________________________________ 

mailto:roic802006@istruzione.it

		2018-11-02T10:44:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




